



LUNARDI

Casa e Construção

NOME: DULCE GALINA LUNARDI ME

ENDEREÇO : AVENIDA JK, Nº 522

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA

CNPJ : 83.762.641/0001-00

CGF : 15.177.849-3

MATERIAL ELÉTRICO - INFRA ESTRUTURA

	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UNID.	PREÇO	TOTAL
1	LUMINARIAS EM LED 30 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	263,00 R\$	52.600,00
2	LUMINARIAS EM LED 40 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	330,60 R\$	66.120,00
3	LUMINARIAS EM LED 60 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	371,00 R\$	74.200,00
4	LUMINARIAS EM LED 80 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	544,00 R\$	108.800,00
5	LUMINARIAS EM LED 100 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	566,20 R\$	113.240,00
6	LUMINARIAS EM LED 150 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	951,00 R\$	190.200,00
7	LUMINARIAS EM LED 200 WATTS DE POTENCIA	LLUM	200	UNIDADE	977,60 R\$	195.520,00
8	LÂMPADA BULBO 30 WATTS DE POTÊNCIA	LLUM	4000	UNIDADE	25,23 R\$	100.920,00
9	LÂMPADA BULBO 40 WATTS DE POTÊNCIA	LLUM	4000	UNIDADE	45,60 R\$	182.400,00
10	LÂMPADA BULBO 50 WATTS DE POTÊNCIA	LLUM	4000	UNIDADE	51,68 R\$	206.720,00
11	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INTELLI	3.000	UNIDADE	18,50 R\$	55.500,00
12	CONECTOR PERFURANTE 70MM	INTELLI	3.000	UNIDADE	11,20 R\$	33.600,00
13	FIO TORCIDO 1,5MM	MEGATRON	6.000	METRO	2,90 R\$	17.400,00
14	FIO TORCIDO 2,5MM	MEGATRON	6.000	METRO	4,60 R\$	27.600,00
15	FIO TORCIDO 4,0MM	MEGATRON	6.000	METRO	7,15 R\$	42.900,00
16	FIO FLEXÍVEL 10MM	MEGATRON	6.000	METRO	8,55 R\$	51.300,00
17	FIO FLEXÍVEL 16MM	MEGATRON	6.000	METRO	12,80 R\$	76.800,00
18	FIO FLEXÍVEL 25MM	MEGATRON	6.000	METRO	19,63 R\$	117.780,00
19	FIO MULTIPLEXADO 10MM DUPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	3,45 R\$	6.900,00
20	FIO MULTIPLEXADO 10MM TRIPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	6,43 R\$	12.860,00
21	FIO MULTIPLEXADO 10MM QUADRIplex	MEGATRON	2.000	METRO	10,26 R\$	20.520,00
22	FIO MULTIPLEXADO 16MM DUPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	5,11 R\$	10.220,00
23	FIO MULTIPLEXADO 16MM TRIPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	7,78 R\$	15.560,00

24	FIO MULTIPLEXADO 16MM QUADRIplex	MEGATRON	2.000	METRO	15,87	R\$	31.740,00
25	FIO MULTIPLEXADO 25MM DUPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	10,60	R\$	21.200,00
26	FIO MULTIPLEXADO 25MM TRIPLEX	MEGATRON	2.000	METRO	12,10	R\$	24.200,00
27	FIO MULTIPLEXADO 25MM QUADRIplex	MEGATRON	2.000	METRO	22,00	R\$	44.000,00
28	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 WATTS DE POTENCIA	LLUM	4.000	UNIDADE	42,11	R\$	168.440,00
29	PARAFUSOS MAQUINA 200MM	ROMAGNOLI	1.000	UNIDADE	13,54	R\$	13.540,00
30	LUMINÁRIAS COM BRAÇO E27	OLIVO	1.500	UNIDADE	106,60	R\$	159.900,00
31	BOCAL E27	THOMPSON	2.000	UNIDADE	3,00	R\$	6.000,00
32	FITA ISOLANTE 10METROS	3M	500	UNIDADE	4,25	R\$	2.125,00
33	RELES FOTO CÉLULA	TECNOLINSA	10.000	UNIDADE	23,53	R\$	235.300,00
34	BASE PARA RELES	TECNOLINSA	3.000	UNIDADE	6,46	R\$	19.380,00
35	ADAPTADOR 40P / 27E	PLUZIE	3.000	UNIDADE	14,21	R\$	42.630,00
36	TRANSFORMADOR TRI FASE 45KVA	ITAIPU	3	UNIDADE	19.896,00	R\$	59.688,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.563.847,00

DOM ELISEU -PA, 23 DE SETEMBRO DE 2022

DULCE GALINA LUNARDI - ME

Dulce Galina Lunardi
DULCE GALINA LUNARDI-ME
CNPJ: 83.762.641/0001-00

S. C. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CONSTRULOK

FONEFAX: (94) 3335-1487 (94) 8126-2558 (94) 9156-8153

EMAIL: construlok@gmail.com

DOM ELISEU-PA

Cliente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU				
End:	AV JK DE OLIVEIRA	Nº:	2	CEP:	68633000,00
Bairro:	CENTRO	Telefone:		Contato:	JHONES
Cidade:	DOM ELISEU	Estado:	PARA		
Cnpj:		Insc. Est :			
Cond. De Pagt:		Transport:			

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VLR UNIT	TOTAL
01	200	UNID	LUMINARIA EM LED 30 WATTS DE POTENCIA	418,15	83630,00
02	200	UNID	LUMINARIA EM LED 40 WATTS DE POTENCIA	442,93	88586,00
03	200	UNID	LUMINARIA EM LED 60 WATTS DE POTENCIA	466,71	93342,00
04	200	UNID	LUMINARIA EM LED 80 WATTS DE POTENCIA	529,83	105966,00
05	200	UNID	LUMINARIA EM LED 100 WATTS DE POTENCIA	905,94	181188,00
06	200	UNID	LUMINARIA EM LED 150 WATTS DE POTENCIA	953,75	190750,00
07	200	UNID	LUMINARIA EM LED 200 WATTS DE POTENCIA	1105,00	221000,00
08	4000	UNID	LAMPADA BULBO 30 WATTS DE POTENCIA	45,00	180000,00
09	4000	UNID	LAMPADA BULBO 40 WATTS DE POTENCIA	60,00	240000,00
10	4000	UNID	LAMPADA BULBO 50 WATTS DE POTENCIA	75,00	300000,00
11	3000	UNID	CONECTOR PERFURANTE 35MM	27,56	82680,00
12	3000	UNID	CONECTOR PERFURANTE 70MM	11,00	33000,00
13	6000	MT	FIO TORCIDO 1,5MM	4,00	24000,00
14	6000	MT	FIO TORCIDO 2,4MM	6,07	36420,00
15	6000	MT	FIO TORCIDO 4,0MM	11,72	70320,00
16	6000	MT	FIO FLEXIVEL 10,0MM	11,00	66000,00
17	6000	MT	FIO FLEXIVEL 16,0MM	15,89	95340,00
18	6000	MT	FIO FLEXIVEL 15,0MM	34,02	204120,00
19	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 10MM DUPLEX	4,68	9360,00
20	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 10MM TRIPLEX	7,43	14860,00
21	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 10MM QUADRIplex	17,50	35000,00
22	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 16MM DUPLEX	12,50	25000,00
23	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 16MM TRIPLEX	10,76	21520,00
24	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 16MM QUADRIplex	22,00	44000,00
25	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 25MM DUPLEX	19,30	38600,00
26	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 25MM TRIPLEX	21,50	43000,00
27	2000	MT	FIO MULTIPLEXADO 25MM QUADRIplex	32,00	64000,00
28	4000	UNID	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70WATTS DE POTENCIA	37,50	150000,00
29	1000	UNID	PARAFUSO MAQUINA 200MM	18,02	18020,00
30	1500	UNID	LUMINARIA COM BRACO E 27	123,00	184500,00
31	2000	UNID	BOCAL 327	5,00	10000,00
32	500	UNID	FITA ISOLANTE DE 10 METROS	7,50	3750,00
33	10000	UNID	RELE FOTO CELULA	27,79	277900,00
34	3000	UNID	BASE PARA RELES	8,55	25650,00
35	3000	UNID	ADAPTADOR 40 P 27	17,50	52500,00
36	03	UNID	TRANSFORMADOR TRIFASICO 45 KWA	30422,30	91266,90
				TOTAL	3405268,90



S.C. COM. E SERVIÇOS
LOCAÇÕES LTDA-ME
Raimundo Messias de Souza
CPF: 660.428.952-49 Sócio

PRIMACOL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

CNPJ: 34882134000103 End.: AV JK DE OLIVEIRA 622 - DOM ELISEU/PA CENTRO - Fone: (094)3335-1172

primacol@hotmail.com

ORCAMENTO NAO TEM VALOR FISCAL

CLIENTE: 00001 - VENDA AVISTA

No ORCAMENTO: 113385

DATA: 29/09/22

FONE:

ENDERECO:

NUMERO:

ESTADO:

BAIRRO:

CIDADE:

VENDEDOR: -

ITEM	DESCRICAO	QUANT	PRECO	TOTAL
75646	ARRUELA QUADRADA 38X18X3MM	1000,000	1,25	1.250,00
01560	BASE FIXA P/ RELE LINSA 96BF15150	3000,000	8,75	26.250,00
14049	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10X10MM 1KV	2000,000	5,25	10.500,00
70524	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X16X16MM 1KV	2000,000	7,10	14.200,00
71247	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X25X25MM 1KV	200,000	9,20	1.840,00
86198	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X10X10MM 1KV	2000,000	11,20	22.400,00
70413	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X16X16MM 1KV	2000,000	13,61	27.220,00
71355	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X25X25MM 1KV	2000,000	21,58	43.160,00
70636	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10X10MM 1KV	2000,000	7,06	14.120,00
70613	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X16X16MM 1KV	2000,000	10,80	21.600,00
04565	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X25X25MM 1KV	2000,000	16,85	33.700,00
13836	CABO FLEXIVEL 750V 10.0MM	6000,000	10,16	60.960,00
13945	CABO FLEXIVEL 750V 16.0MM	6000,000	16,10	96.600,00
70616	CABO FLEXIVEL 750V 25.0MM	6000,000	25,00	150.000,00
80481	CONECTOR DERIV. INCESA PERFUR. 10/35MM	3000,000	13,00	39.000,00
78267	CONECTOR DERIV. INCESA PERFUR. 10/70MM	3000,000	11,25	33.750,00
00981	FIO TORCIDO 2X1.5	6000,000	3,75	22.500,00
00982	FIO TORCIDO 2X2.5	6000,000	6,25	37.500,00
00983	FIO TORCIDO 2X4.0	6000,000	12,85	77.100,00
01043	FITA ISOLANTE 3M SCOTH 10MT HB004162143	500,000	18,75	9.375,00
79945	KIT LUMINARIA OLIVO E27 P/POST BRACO 1.MT KITL200	1500,000	63,00	94.500,00
75532	LAMPADA AVANT VAPOR DE SODIO 70W TUBOLAR	4000,000	28,75	115.000,00
79400	LAMPADA BLUMENAU 3306016 LED 30W T80 2400LM	4000,000	43,75	175.000,00
79469	LAMPADA BLUMENAU 3406016 LED 40W T100 3200LM	4000,000	60,00	240.000,00
79470	LAMPADA BLUMENAU 3506016 LED 50W T120 400LM	4000,000	80,00	320.000,00
84651	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 100W PUB100SMD	200,000	459,75	91.950,00
86191	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 150W PUB150SMD	200,000	513,75	102.750,00
86192	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 200W PUB200SMD	200,000	683,75	136.750,00
86187	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 30W PUB30SMD	200,000	183,75	36.750,00
86188	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 40W PUB40SMD	200,000	201,25	40.250,00
86189	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 60W PUB60SMD	200,000	232,50	46.500,00
86190	LUMINARIA POSTE PERFECTLED SMD 80W PUB80SMD	200,000	252,50	50.500,00
70614	PARAFUSO MAQUINA 16X200MM	1000,000	8,50	8.500,00
01559	RELE FOTOELETRICO NF LINSA 220V 96220PPNF	10000,000	30,00	300.000,00
03081	SOQUETE G20 REDUC.PORCEL. APB40273 E40-E27 BR	3000,000	7,50	22.500,00
4425	SOQUETE MEC TRONIC 30035 LOUCA	2000,000	3,75	7.500,00
6193	TRANSFORMADOR ITAIPU TRIFASICO 45KVA	3,000	20.432,50	61.297,50

QTD. ITENS-> 97.603,00
TOTAL -----> 2.592.772,50

34.882.134/0001-03
GOMES & PRIORE LTDA
Av. JK de Oliveira, 662 - Centro
CEP 68.633-000
Dom Eliseu PA



LIMA CATANHEDE MATERIAIS
ELETTRICO LTDA
AV. GETULIO VARGAS, 1932, CENTRO
CEP: 65903-280 FONE: (99) 3525-2818
IMPERATRIZ - MARANHÃO

DAV Orçamento - N.: 0000151659
ELETRICA MILENIO MATERIAIS ELETRICOS LTI
ELETRICA MILENIO
03.987.752/0001-86 (99) 3529-6450
AV GETULIO VARGAS CENTRO
IMPERATRIZ-MA



NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 0001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELIZEU
Contato: DANIEL
Endereço:
End. Ref.:
Cidade/UF: IMPERATRIZ - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia:
CPF/CNPJ:
IE/RG: 03 987 752 / 0001 - 86
Fone/Fax: Elétrica Milênio Mats. Elétricos Ltda
Celular: Insc. Est. 121 780 660
Bairro: Av. Getulio Vargas, 1932 B - Centro
CEP: CEP 65903-280 IMPERATRIZ - MA
Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal:

Item	Código	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unit.	Total	T. Desc.	V. Desc.	% Desc.
1	021312	RELUZ LUM.PUBLICA LED 30W BIVOLT	AMERICA LI	PÇ	200,00	225,50000	33.825,00	33.825,00	11.275,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=Q=GAV=14							
2	021313	RELUZ LUM.PUBLICA LED 50W BIVOLT	AMERICA LI	PÇ	200,00	470,50000	70.575,00	70.575,00	23.525,00	25,00
			Prateleira:							
3	025632	RELUZ LUM.PUBLICA LED 60W BIVOLT	AMERICA LI	PÇ	200,00	585,00000	87.750,00	87.750,00	29.250,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=Q=GAV=10							
4	021314	RELUZ LUM.PUBLICA LED 100W BIVOLT	AMERICA LI	PÇ	400,00	650,00000	195.000,00	195.000,00	65.000,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=Q=GAV=14							
5	025635	RELUZ LUM.PUBLICA LED 150W BIVOLT	AMERICA LI	PÇ	200,00	750,00000	112.500,00	112.500,00	37.500,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=Q=GAV=16							
6	041297	SORTELUZ LUM.PUBLICA LED 200W 5000K	SORTE LUZ	PÇ	200,00	825,00000	123.750,00	123.750,00	41.250,00	25,00
			Prateleira:							
7	026630	AVANT SUPERLED 30W BIV. E-27 6500K	AVANT	PÇ	4000,00	41,50000	124.500,00	124.500,00	41.500,00	25,00
			Prateleira: ALA-2-S-GAV-120							
8	026635	AVANT SUPERLED 40W BIV. E-27 6500K	AVANT	PÇ	4000,00	65,50000	196.500,00	196.500,00	65.500,00	25,00
			Prateleira: ALA-2-S-GAV-124							
9	026634	AVANT SUPERLED 50W BIV. E-27 6500K	AVANT	PÇ	4000,00	75,50000	226.500,00	226.500,00	75.500,00	25,00
			Prateleira: ALA-2-S-GAV-87							
10	002262	CONECTOR PERFURANTE 16-120 X 4-35MM	INCESA	PC	3000,00	18,50000	41.625,00	41.625,00	13.875,00	25,00
			Prateleira: COR=01=LE=GAV=103							
11	015960	CONECTOR PERFURANTE 16-120 X 16-120MM	PADRAO	PÇ	3000,00	23,50000	52.875,00	52.875,00	17.625,00	25,00
			Prateleira: COR=01=LE=GAV=104							
12	000113	FIO TORCIDO 2X1,5MM	PADRAO	MT	6000,00	4,75000	21.375,00	21.375,00	7.125,00	25,00
			Prateleira:							
13	000205	FIO TORCIDO 2X2,5MM	PADRAO	MT	6000,00	6,95000	31.275,00	31.275,00	10.425,00	25,00
			Prateleira:							
14	000407	FIO TORCIDO 2X4MM	PADRAO	MT	6000,00	7,95000	35.775,00	35.775,00	11.925,00	25,00
			Prateleira:							
15	000350	CABO COBRE FLEX 750V 10MM PRETO	PADRAO	MT	6000,00	10,50000	47.250,00	47.250,00	15.750,00	25,00
			Prateleira: COR-01-F1-BOB-07							
16	015818	CABO COBRE FLEX 750V 16MM PRETO	PADRAO	MT	6000,00	17,50000	78.750,00	78.750,00	26.250,00	25,00
			Prateleira: COR-01-F2-BOB-03							
17	016779	CABO COBRE FLEX 1KV 25MM HEPR/XLPE PRETO	PADRAO	MT	6000,00	26,50000	119.250,00	119.250,00	39.750,00	25,00
			Prateleira: COR-01-F3-BOB-07							
18	018191	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM	PADRAO	MT	2000,00	3,85000	5.775,00	5.775,00	1.925,00	25,00
			Prateleira: COR-01-F3-BOB-01							
19	002868	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2X10+10MM	PADRAO	MT	2000,00	6,30000	9.450,00	9.450,00	3.150,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
20	024087	CABO ALUMINIO DUPLEX ISOLADO 2X16MM	NEO CABLE	MT	2000,00	7,45000	11.175,00	11.175,00	3.725,00	25,00
			Prateleira: COR-01-F3-BOB-05							
21	017234	CABO ALUMINIO QUADRIplex 3X16+16MM	CMR	MT	2000,00	12,95000	19.425,00	19.425,00	6.475,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
22	002904	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2X16+16MM	PADRAO	MT	2000,00	9,50000	14.250,00	14.250,00	4.750,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
23	017587	CABO ALUMINIO QUADRIplex 3X25+25MM	CMR	MT	2000,00	20,50000	30.750,00	30.750,00	10.250,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
24	003376	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2X25+25MM	PADRAO	MT	2000,00	19,95000	29.925,00	29.925,00	9.975,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
25	017233	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X25MM	PADRAO	MT	2000,00	9,95000	14.925,00	14.925,00	4.975,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							

26	020012	AVANT LAM.V.SODIO 70W TUBULAR E-27	AVANT	PÇ	4000,00	33,50000	100.500,00	100.500,00	33.500,00	25,00
			Prateleira: ALA-2-Z4-GAV-36							
27	000131	ALTA PARAFUSO MAQ.16X200MM (5/8"X8")	PADRAO	PC	1000,00	14,50000	10.875,00	10.875,00	3.625,00	25,00
			Prateleira:							
28	000136	LUM.PUB. ECONOMICA ABERTA S/BRAÇO	PADRAO	PÇ	1500,00	45,50000	51.187,50	51.187,50	17.062,50	25,00
			Prateleira: ALA 1=G=GAV=21							
29	000158	SOQUETE E-27 LOUCA SIMPLES	PADRAO	PC	2000,00	2,95000	4.425,00	4.425,00	1.475,00	25,00
			Prateleira: BAL=10(GAV=08)							
30	000288	FITA ISOLANTE SCOTCH 10MT 33+	3M DO BRA:	RL	500,00	16,50000	6.187,50	6.187,50	2.062,50	25,00
			Prateleira: BAL=08(GAV=03)							
31	018422	RELE FOTO ELETRICO N.F 220V	TECNOLINS	PÇ	10000,00	28,50000	213.750,00	213.750,00	71.250,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=G=GAV=17							
32	016348	BASE P/RELE FOTO ELETRICO	PADRAO	PC	3000,00	12,50000	28.125,00	28.125,00	9.375,00	25,00
			Prateleira: ALA 1=G=GAV=15							
33	000328	SOQUETE E-40 PARA E-27 REDUCAO LOUCA	PADRAO	PÇ	3000,00	10,50000	23.625,00	23.625,00	7.875,00	25,00
			Prateleira: BAL=10(GAV=05)							
34	020037	TRANSF.TRIFASICO 45 KVA 15KV 220/380V ITAIPU	ITAIPU	PC	3,00	0.500,00000	23.625,00	23.625,00	7.875,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							
35	002869	CABO ALUMINIO QUADRIPLEX 3X10+10MM	CMR	MT	2000,00	9,50000	14.250,00	14.250,00	4.750,00	25,00
			Prateleira: DEPOSITO BR							

							TOTAL:	2.948.400,00		
N. Itens: 35 Tt. Itens: 98.403 Tt. Peso: 6.406							Desconto:	25,00%	737.100,00	
Cond. Pag: 0001 - AVISTA DINHEIRO							TOTAL:	2.211.300,00		

Observações:

Notas:

Vendedor: **FABIANO**
fabiano@electricamilenio.com.br
 981716020

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELIZEU**

Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 14:39:35

É vedada a autenticação deste documento

Página 2

03 987 752 / 0001 - 86
 Elétrica Milênio Mats. Elétricos Ltda
 Insc. Est. 121 780 660
 Av. Getúlio Vargas, 1932 B - Centro
 CEP 68500-28 - FERATRIZ - MA